
Infermieristica Clinica in Area Medica

Appello 11/01/2018

Matricole dispari

Matricola  Voto 

Ripete Malattie InfettiveVR411493

Non superato

19

VR411913

VR353171

20

Non superato

VR411501

VR410823

Ripete malattie infettive e 

Medicina Interna

Non superato

VR411041

VR391737

Non superato

VR411751

VR411545

Ripete Infermieristica

Ripete malattie infettive e 

Pneumologia

VR411929

VR411621

20



19VR410967

Non superato

Non superato

VR413147

VR411831

24

Ripete malattie infettive e 

Pneumologia

VR410831

VR395009

Ripete malattie infettive e 

Pneumologia

23

VR399979

VR411753

Non superato

Ripete Infermieristica

VR411013

VR411475

Non superato

Non superato

VR410861

VR411005

Ripete malattie infettive e 

Pneumologia

Ripete Malattie Infettive

VR411017

VR411493



Non superato

Non superato

VR411935

VR410939

Non superato

Ripete malattie infettive e 

Pneumologia

VR411677

VR410917

19

18

VR411165

VR400495

Non superato

Ripete pneumologia

VR381647

VR410955

Non superato

23

VR398299

VR410813

21

19

VR411747

VR410967



Non superato

Non superato

VR410341

VR400721

Non superato

Non superato

VR402145

VR411323

Non superato

Non superato

VR411003

VR390823

Ripete infermieristica e 

pneumologia

ripete malattie infettive

VR411801

VR412151

Non superato

ripete malattie infettive

VR404709

VR413841

Non superato

ripete malattie infettive

VR413473

VR411131



ripete pneumologia

Non superato

VR413483

VR401705

Non superato

20

VR410907

VR411759

Ripete malattie infettive e 

pneumologia

Non superato

VR411485

VR403367

23

Non superato

VR411989

VR401527

Non superato

21

VR391051

VR411067

Ripete malattie infettive e 

pneumologia

Non superato

VR411391

VR411113

Non superatoVR410341



Non superatoVR413215

ripete pneumologia

22

VR411789

VR411807

Non superato

21

VR412075

VR410817

ripete malattie 

cardiovascolari e malattie 

infettive

20

VR380839

VR411671

19

Non superato

VR411885

VR411797

ripete pneumologiaVR413483


